
Ley Holding ApS

CVR-nr.: 42650064

Nordkrogen 3B
7300 Jelling

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/06/2025

Tobias Ley
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ley Holding ApS
Nordkrogen 3B
7300 Jelling

CVR-nr.: 42650064
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 852 tkr. før skat.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.563	-4.067
Resultat af ordinær primær drift		-4.563	-4.067
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		871.981	471.297
Andre finansielle indtægter		2.406	5.101
Øvrige finansielle omkostninger		-18.000	-16.561
Ordinært resultat før skat		851.824	455.770
Skat af årets resultat		4.304	0
Årets resultat		856.128	455.770
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		887.676	471.297
Overført resultat		-31.548	-15.527
I alt		856.128	455.770

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.209.185	571.510
Kapitalandele i associerede virksomheder		29.334	33.334
Andre værdipapirer og kapitalandele		735.970	735.970
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.974.489	1.340.814
Anlægsaktiver i alt		1.974.489	1.340.814
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.107	0
Tilgodehavende skat		8.810	0
Andre tilgodehavender		27.390	120.000
Tilgodehavender i alt		82.307	120.000
Likvide beholdninger		8.009	78.656
Omsætningsaktiver i alt		90.316	198.656
AKTIVER I ALT		2.064.805	1.539.470

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		1.169.185	531.510
Overført resultat		721.685	503.232
Egenkapital i alt		1.930.870	1.074.742
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	361.342
Skyldig selskabsskat		130.549	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.386	103.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		133.935	464.728
Gældsforpligtelser i alt		133.935	464.728
PASSIVER I ALT		2.064.805	1.539.470

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0